

Dirk's VVS ApS

Tigervej 11, 4600 Køge

CVR-nr. 38 73 39 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Dirk Herbert Philipson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dirk's VVS ApS Tigervej 11 4600 Køge
	CVR-nr.: 38 73 39 90
	Stiftet: 21. juni 2017
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Dirk Herbert Philipson, direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS- og blikkenslagerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.957.109 kr. mod 2.193.591 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.331 kr. mod 41.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at COVID-19 har skabt udskydelse af projekter hos kunderne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.957.109	2.193.591
1 Personaleomkostninger	-1.805.841	-2.069.141
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-64.708	-64.708
Driftsresultat	86.560	59.742
Andre finansielle indtægter	2.088	510
Øvrige finansielle omkostninger	-5.364	-7.613
Resultat før skat	83.284	52.639
Skat af årets resultat	-18.953	-10.957
Årets resultat	64.331	41.682
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.331	41.682
Disponeret i alt	64.331	41.682

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Goodwill	388.248	452.956
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>388.248</u>	<u>452.956</u>
Deposita	32.325	32.325
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.325</u>	<u>32.325</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>420.573</u>	<u>485.281</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	255.000	255.000
Varebeholdninger i alt	<u>255.000</u>	<u>255.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	744.775	979.993
Periodeafgrænsningsposter	96.363	130.781
Tilgodehavender i alt	<u>841.138</u>	<u>1.110.774</u>
Likvide beholdninger	469.363	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.565.501</u>	<u>1.365.774</u>
Aktiver i alt	<u>1.986.074</u>	<u>1.851.055</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	794.769	730.438
Egenkapital i alt	844.769	780.438
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	97.220	114.061
Hensatte forpligtelser i alt	97.220	114.061
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
2 Kortfristet del af langfristet gæld	10.562	0
Gæld til pengeinstitutter	0	143.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser	430.016	234.745
Selskabsskat	19.794	60.896
Anden gæld	583.713	517.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.044.085	956.556
Gældsforpligtelser i alt	1.044.085	956.556
Passiver i alt	1.986.074	1.851.055

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	688.756	738.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.682	41.682
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	730.438	780.438
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.331	64.331
	50.000	794.769	844.769

Noter

	2020	2019		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.612.867	1.885.893		
Pensioner	162.240	155.189		
Andre omkostninger til social sikring	30.734	28.059		
	1.805.841	2.069.141		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	10.562	10.562	0	0
	10.562	10.562	0	0
3. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				31/12 2020
				t.kr.
Leasingforpligtelser				297
Andre eventualforpligtelser				37
Eventualforpligtelser i alt				334
